検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、この度、下記検査項目の基準値を変更することになりましたので、ご案内

申し上げます。

 今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬 白

記

《検査項目》 〔3167〕 IgGサブクラス分画

 〔4817〕 IgGサブクラス IgG2

《変 更 日》 平成 31年 3月 30日（土）受付日から

《変更内容》

 その他の要項に変更はありません。

検査

コード
検査項目 変更箇所 変更後 変更前

3167 IgG サブクラス分画

検査方法 LA 法および免疫比濁法 ネフェロメトリー法

基準値

IgG1 351～962mg/dL

IgG2 239～838mg/dL

IgG3 8.5～140mg/dL

IgG4 4.5～117mg/dL

IgG1  320～748mg/dL

IgG2  208～754mg/dL

IgG3 6.6～88.3mg/dL

IgG4  4.8～105mg/dL

報告下限値

IgG1  150mg/dL未満

IgG2 20.0mg/dL未満

IgG3  5.5mg/dL未満

IgG4  4.5mg/dL未満

IgG1  7.0mg/dL未満

IgG2  8.0mg/dL未満

IgG3   5.0mg/dL 未満

IgG4  3.0mg/dL未満

4817 IgG サブクラス IgG2

検査方法 免疫比濁法 ネフェロメトリー法

基準値 239～838mg/dL 208～754mg/dL

報告下限 20.0mg/dL未満 8.0mg/dL 未満

所要日数 3～6日 4～6日

実施料 239点 388点

平成 31年 3月